
开封市杏花营中学新生七年级学生校服采购项目结果公告

（招标编号：HNHX-2024-044）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市杏花营中学新生七年级学生校服采购项目:

      中标人：雅集服装定制（河南）有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南华汐工程管理有限公司受开封市杏花营中学委托，就开封市杏花营中学新生七年级

学生校服采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将结果公示如下：

一、项目名称：开封市杏花营中学新生七年级学生校服采购项目

二、招标编号：HNHX-2024-044

三、招标公告发布日期：2024年 7月 1日

四、评标信息：

评标日期：2024年 7月 23日

评标地点：开封市杏花营中学会议室

五、成交供应商的相关信息：

供应商名称：雅集服装定制（河南）有限公司

款式及价格：夏季 POLO衫 50 元/件，春秋运动套 140元/套，冬季棉衣 160 元/件。

交货期：自合同生效之日起 20日历天内。

交货地点：招标人指定地点。

质量标准：按 GB18401《国家纺织产品基本安全技术规范》、GB/T31888《中小学生校服》等

技术标准执行，满足采购人要求。

采购流程：根据《河南省教育厅关于持续规范中小学校服管理工作的通知》（教资保【2023】212

号）文件，通过公开招标确定企业。

服务年限：按照 1+1+1模式签订服务合同，即确定成交方后签订一年服务合同，合同到期前

两个月根据对供应商的综合考评情况确定是否续约，续约一年。总服务期限不超过三年。

六、发布媒介

本次公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上公

开发布，公示期为本公示发布之日起五个工作日。



七、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对结果公示有异议的，可以在公示发布之日起五个工作日内，以书面形式同时

向招标人和招标代理机构提出异议(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表

携带企业营业执照复印件（加盖公章）、法人授权委托书及本人身份证件（原件）一并提交（邮

寄、传真件不予受理），并以异议函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按照要求提

交的异议函将不予受理。

意见反馈渠道：开封市杏花营中学校办

联系电话：谷老师 13569501817

八、联系方式

1. 采购人信息

名称：开封市杏花营中学

地址：开封市杏花营榆杏大道 116号

联系人：孙老师

联系方式：13949428006

2.采购代理机构信息

名称：河南华汐工程管理有限公司

地址：河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33号 11号楼 210室 

联系人：王女士

联系方式：18837859922

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市杏花营中学                         

   地    址：开封市杏花营榆杏大道 116号                                

   联 系 人：孙老师                             

   电    话：13949428006                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华汐工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33号 11号楼 210室



   联 系 人： 王女士

   电    话： 18837859922

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T22:21:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T22:23:16+0800
	BJ
	ePolicy




